
AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

Assortiment Pidy Tartelettes "Mini Trendy Shells"

Art. n° 52549
Dénomination de la denrée 
alimentaire

Tartelette en pâte brisée

GENCOD 0020176314022

Ce produit est végétarien

Fiche technique produit

Conditionnements

Conditionnement pièce * carton couche palette

Quantité par 
conditionnement 
de base

1 96 768 16.128

Poids brut 0,00956 0,91776 7,34208 154,18368

Poids net 0,00681 0,65376 5,23008 109,83168

L x l x h (mm) - 400 x 300 x 67 - 1.200 x 800 x 0

Diamètre (mm) - - - -

Cartons/Palette - - - 168

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions :
carré : L 3,5 x l 3,5 x h 1,5 cm 
rond : Ø 4 cm, h 1,5 cm 

Tartelettes "Mini Trendy Shells", viereckig

Brennwert
2211 kJ / 529 
kcal

Fett 30,6 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

12,2 g

Kohlenhydrate 55,7 g

davon Zucker 6,3 g

Eiweiß 6,9 g

FARINE DE FROMENT, margarine
(matiére grasse de palme, eau, 
huile de colza, sel, emulsifiant 
mono- et diglycérides d'acides gras, 
agent acidifiant acide citrique), 
farine de mais, sucre, levure 
inactivée, OEUF, eau, sel

Peut contenir des traces de: LAIT

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS

https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/M52549/SubProducts/52549


AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

Salz 1,12 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Tartelettes "Mini Trendy Shells", rund

Brennwert
2211 kJ / 529 
kcal

Fett 30,6 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

12,2 g

Kohlenhydrate 55,7 g

davon Zucker 6,3 g

Eiweiß 6,9 g

Salz 1,12 g

FARINE DE FROMENT, margarine
(matiére grasse de palme, eau, 
huile de colza, sel, emulsifiant 
mono- et diglycérides d'acides gras, 
agent acidifiant acide citrique), 
farine de mais, sucre, levure 
inactivée, OEUF, eau, sel

Peut contenir des traces de: LAIT

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation à partir de la production

15 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003
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